Rama Judicial
Conscjo Superior de la Judicatura

3 Republica de Colombia

TRASLADO N°. 141

JUZGADO 001 DE EJECUCION CIVIL DEL CIRCUITO

8 de septiembre de 2022
Cons. EXPEDIENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO TIPO DE TRASLADO FECHA INICIAL| FECHA FINAL
Traslado Liquidacion Credito Art. 446
1 |019-2017-00170 - 00 |Ejecutivo Mixto BANCOLOMBIAS. A. ALEXANDER PARRA SANABRIA Crgspa © Hquidacion Lredito Ar 9/09/2022 | 13/09/2022
CONFINANCIERA S. A. COMPARNIA DE |REMOAS CONTINENTAL Traslado Liquidacién Credito Art. 446
2 | 034-2011- 00554 - 01 [Ejecutivo Singul 9/09/2022 | 13/09/2022
034 -2011-00554 - 01 |Ejecutivo Singular FINANCIAMIENTO AUTOMOVILES SA /09/ /09/

C.G.P.

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECREATARIA, HOY 2022-09-08 A LA HORA DE LAS
08:00 A.M.

EN CASO DE PRESENTAR INCONVENIENTES AL MOMENTO DE VISUALIZAR LOS TRASLADOS, REMITIR SU SOLICITUD AL CORREO ENTRADASOFAJCCTOESBTA@CENDOJ.RAMAIJUDICIAL.GOV.CO

LORENA BEATRIZ MANJARRES VERA

SEC

RETARIO(A)

lde1l



JUZGADO DIECINUEVE CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA D.C.

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 29 DE SEPTIEMBRE DEL 2015

PROCESO DE REINTEGRA 18 CONTRA:

ALEXANDER PARRA SANABRIA CC.91.496.888

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Mora de mora
Legal mora mora
-$07/03/20; 31/03/2017 33,51% 33,51% 25 10.344.829,00|  206.815,52 206.815,52
01/04/2017 30/04/2017 33,50% 33,50% 30 10.344.829,00|  248.606,94 455.422,46
01/05/2017 31/05/2017 33,50% 33,50% 31 10.344.829,00|  256.995,95 712.418,41
01/06/2017 30/06/2017 33,50% 33,50% 30 10.344.829,00  248.606,94 961.025,36
01/07/2017 31/07/2017 32,97% 32,97% 31 10.344.829,00|  253.414,70 1.214.440,06
01/08/2017 31/08/2017 32,97% 32,97% 31 10.344.829,00|  253.414,70 1.467.854,76
01/09/2017 30/09/2017 32,22% 32,22% 30 10.344.829,00|  240.221,76 1.708.076,53
01/10/2017 31/10/2017 31,73% 31,73% 31 10.344.829,00 244.984,64 1.953.061,16
01/11/2017 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 10.344.829,00|  235.075,44 2.188.136,60
01/12/2017 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 10.344.829,00|  241.085,14 2.429.221,74
01/01/2018 31/01/2018 31,04% 31,04% 31 10.344.829,00(  240.262,22 2.669.483,96
01/02/2018 28/02/2018 31,52% 31,52% 28 10.344.829,00|  219.731,98 2.889.215,94
01/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 31 10.344.829,00|  240.125,00 3.129.340,94
01/04/2018 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 10.344.829,00]  230.300,04 3.359.640,98
01/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 10.344.829,00|  237.651,74 3.597.292,72
01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 10.344.829,00 238.303,17 3.825.595,89
01/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 10.344.829,00|  233.446,67 4.059.042,57
01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 10.344.829,00 . 232.479,03 4.291.521,60
01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 10.344.829,00]  223.627,35 4,515.148,94
01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 10.344.829,00|  229.292,90 4.744.441,84
01/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 10.344.829,00|  220.407,66 4.964.849,50
01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 10.344.829,00|  226.861,72 5.191.711,22
01/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 10.344.829,00|  224.354,78 5.416.066,00
01/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 10.344.829,00|  207.508,00 5.623.574,00
01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 10.344.829,00|  226.583,49 5.850.157,48
01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 10.344.829,00|  218.659,09 6.068.816,57
01/05/2019 31/05/2019 | 29,01% 29,01% 31 10.344.829,00]  226.235,58 6.295.052,15
01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 10.344.829,00|  218.457,12 6.513.509,27
01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 10.344.829,00|  225.609,05 6.739.118,31
01/08/2018 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 10.344.829,00|  226.026,78 6.965.145,10
01/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 10.344.829,00|  218.659,09 7.183.804,18
01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 10.344.829,00|  223.727,04 7.407.531,22
01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 10.344.829,00)  215.760,09 7.623.291,31
01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 10.344.829,00|  221.771,50 7.845.062,82
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 10.344.829,00|  220.302,29 8.065.365,11
01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 10.344.829,00|  208.756,97 8.274.122,08
01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 10.344.829,00 222.190,88 8.496.312,95
01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 10.344.829,00|  212.310,19 8.708.623,14
01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 10.344.829,00|  214.191,98 8.922.815,13
01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 10.344.829,00|  206.464,04 9.129.279,17
01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 10.344.829,00)  213.416,69 9.342.695,86




01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 10.344.829,00]  215.248,20 9.557.944,07
01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 10.344.829,00]  208.847,66 9.766.791,72
01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 10.344.829,00]  213.134,62 9.979.926,34
01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 10.344.829,00(  203.595,75 10.183.522,09
01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 10.344.829,00]  206.411,36 10.389.933,45
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 10.344.829,00|  204.918,92 10.594.852,37
01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 10.344.829,00]  187.025,27 10.781.877,64
01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 10.344.829,00(  205.914,13 10.987.791,78
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 10.344.829,00]  198.176,91 11.185.968,69
01/05/2021 31/05/2021 | .25,83% 25,83% 31 10.344.829,00|  203.851,50 11.389.820,19
01/06/2021 30/06/2021 | & 25,82% 25,82% 30 10.344.829,00 197.144,50 11.586.964,68
01/07/2021 31/07/2021 |- 25,77% 25,77% 3 10.344.829,00]  203.424,20 11.790.388,88
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 10.344.829,00 204.065,07 11.994.453,96
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 10.344.829,00|  196.937,88 12.191.391,84
01/10/2021. |’ 31/10/2021 25,62% . 25,62% 31 10.344.829,00|  202.355,14 12.393.746,98
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 10.344.829,00|  197.764,08 12.591.511,06
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 10.344.829,00]  206.411,36 12.797.922,42
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 10.344.829,00|  208.539,49 13.006.461,91
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 10.344.829,00(  194.286,90 13.200.748,81
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 10.344.829,00 217.146,54 13.417.895,35
01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 10.344.829,00 215.962,64 13.633.857,99
01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 10.344.829,00{  230.125,06 13.863.983,05
01/06/2022 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 10.344.829,00]  229.501,80 14.093.484,84
01/07/2022 31/07/2022 31,92% 31,92% 31 10.344.829,00|  246.281,04 14.339.765,89
01/08/2022 15/08/2022 33,32% 33,32% 15 10.344.829,00 122.985,07 14.462.750,95
SO TOTAL L ' 1 | 16.344.829,00 .| 14.462.750,95
Saldo |l 15/08/22

[C_ concerro . _ PESOS |

Capital 10.344.829,00|

Intereses de Mora 14.462.750,95

- ©TOTAL - -24.807.579,95



JUZGADO DIECINUEVE CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA D.C.

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 2486884

PROCESO DE REINTEGRA 18 CONTRA:

ALEXANDER PARRA SANABRIA €C.91.496.888

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Mora de mora
Legal mora mora
. 07/03/2017- -] 31/03/2017 | 33,51% 33,51% 25 94.361.242,00] 1.886.485,42 1.886.485,42
01/04/2017 30/04/2017 33,50% 33,50% 30 94,361.242,00 2.267.689,49 4.154,174,91
01/05/2017 31/05/2017 33,50% 33,50% 31 94.361.242,00 2.344.210,52 6.498.385,43
01/06/2017 30/06/2017 33,50% 33,50% 30 94.361.242,00 2.267.689,49 8.766.074,93
01/07/2017 31/07/2017 32,97% 32,97% 31 94.361.242,00| 2.311.543,87 11.077.618,80
01/08/2017 31/08/2017 32,97% 32,97% 31 94.361.242,00 2.311.543,87 13.389.162,67
01/09/2017 30/09/2017 32,22% 32,22% 30 94.361.242,00 2.191.203,36 15.580.366,03
01/10/2017 31/10/2017 31,73% 31,73% 31 94.361.242,00| 2.234.648,33 17.815.014,36
01/11/2017 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 94.361.242,00| 2.144.260,70 19.959.275,06
01/12/2017 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 94.361.242,00| 2.199.078,73 22.158.353,78
01/01/2018 31/01/2018 31,04% 31,04% 31 94.361.242,00} 2.191.572,37 24.349.926,15
01/02/2018 28/02/2018 31,52% 31,52% 28 94.361.242,00| 2.004.304,04 26.354.230,19
01/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 31 94.361.242,00| 2.190.320,70 28.544.550,89
01/04/2018 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 94.361.242,00 2.100.701,53 30.645.252,42
01/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 94.361.242,00 2.167.760,67 32.813.013,09
01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 94.361.242,00{ 2.082.486,85 34.895.499,94
01/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 94.361.242,00[ 2.129.403,79 37.024.903,73
01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 94.361.242,00| 2.120.577,35 39.145.481,08
01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 94.361.242,00 2.039.835,95 41.185.317,02
01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 94.361.242,00 2.091.514,77 43.276.831,79
01/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 94.361.242,00 2.010.467,35 45.287.299,14
01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 94.361.242,00] 2.069.338,56 47.356.637,69
01/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 94.361.242,00| 2.046.471,27 49.403.108,96
01/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 94.361.242,00| 1.892.801,93 51.295.910,90
01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 94.361.242,00 2.066.800,63 53.362.711,53
01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 94.361.242,00| 1.994.517,54 55.357.229,07
01/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 94.361.242,00] 2.063.627,21 57.420.856,28
01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 94.361.242,00| 1.992.675,28 59.413.531,55
01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 94.361.242,00 2.057.912,22 61.471.443,77
01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 94.361.242,00 2.061.722,62 63.533.166,39
01/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 94.361.242,00 1.994.517,54 65.527.683,92
01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 94.361.242,00( 2.040.745,31 67.568.429,23
01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 94.361.242,00| 1.968.074,12 69.536.503,36
01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 94.361.242,00f 2.022.907,73 71.559.411,09
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 94.361.242,00{ 2.009.506,16 73.568.917,25
01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 94.361.242,00{ 1.904.194,56 75.473.111,81
01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 94.361.242,00 2.026.733,06 77.499.844,87
01/04/2020 30/04/2020 28,04% - 28,04% 30 94.361.242,00| 1.936.605,56 79.436.450,43
01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 94.361.242,00 1.953.770,46 81.390.220,89
01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 94.361.242,00 1.883.279,43 83.273.500,32
01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 94.361.242,00 1.946.698,62 85.220.198,94




01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 94.361.242,00 1.963.404,89 87.183.603,82
01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 94.361.242,00| 1.905.021,74 89.088.625,57
01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 94.361.242,00| 1.944.125,65 91.032.751,21
01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 94.361.242,00{ 1.857.116,04 92.889.867,26
01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 94.361.242,00| 1.882.798,89 94.772.666,14
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 94.361.242,00] 1.869.185,44 96.641.851,59
01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 94.361.242,00{ 1.705.966,98 98.347.818,56
01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 94.361.242,00| 1.878.263,38| 100.226.081,94
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 94.361.242,00| 1.807.687,65| 102.033.769,59
01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 94.361.242,00 1.859.448,84| 103.893.218,43
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 94.361.242,00 1.798.270,39| 105.691.488,82
01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 94.361.242,00| 1.855.551,22] 107.547.040,04
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 94.361.242,00 1.861.397,01| 109.408.437,05
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 94.361.242,00| 1.796.385,70| 111.204.822,75
01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 94.361.242,00{ 1.845.799,73] 113.050.622,48
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 94.361.242,00] 1.803.921,98| 114.854.544,46
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 94.361.242,00] 1.882.798,89] 116.737.343,35
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 94.361.242,00| 1.902.210,74| 118.639.554,09
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 94.361.242,00] 1,772.204,58| 120.411.758,67
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 94.361.242,00{ 1.980.720,73| 122.392.479,40
01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 94.361.242,00| 1.969.921,65| 124.362.401,05
01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 94.361.242,00] 2.099.105,41] 126.461.506,46
01/06/2022 30/06/2022 30,60% 30,60% 30 94.361.242,00| 2.093.420,27| 128.554.926,72
01/07/2022 31/07/2022 31,92% 31,92% 31 94.361.242,00| 2.246.473,57] 130.801.400,29
01/08/2022 15/08/2022 33,32% 33,32% 15 94.361.242,00| 1.121.818,80| 131.923.219,09
C o TOTAL ' 94.361.242,00/ ' 131.923.219,09
Fecha Saldo | 15/08/22
IF = e T
7 CONCEPTO . I PESOS
Capital 94.361.242,00
Intereses Remuneratorios 16.442.646,00
intereses de Mora 131.923.219,09
L TOTAL 242.727.107,09
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SENOR(A):

JUZGADO 01 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA,
Juzgado de origen JUZGADO 19 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA D.C.
gdofejecchta@cendoj.ramajudicial.qov.co

E S. D

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: REINTEGRA S.AS. Cesionaria de BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO  ALEXANDER PARRA SANABRIA CC 91496888

RADICADO: 11001310301920170017000

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

Respetado Sefior Juez:

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad
de Bogotd D.C, identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por

medio del presente escrito me permito aportar de manera respetuosa conforme al articulo 446
del C.G.P. liquidacién de crédito segun lo solicitado por su honorable despacho.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atencion
prestada.

Del seiior Juez,

LN 6 de |

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO
C.C. No. 52.008.552 de Bogota D.C.
T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura.

Aecsa
Elabord: Julidn David Rodriguez Aldana






5/9/22, 9:13 Correo: Gestion Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogoté - Bogota D.C. - Outlook

¢

i
RE: JUZGADO 01 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGQTA, RAD.
201700770 REINTEGRA S.AS. vs. ALEXANDER PARRA SANABRIA CC 91496888 7/\
\

Gestion Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C.
<gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co> /I
Lun 05/09/2022 813

Para: notificaciones prometeo <notificacionesprometeo@aecsa.co>. . S -

ANOTACION

Radicado No. 6276- 2022, Entidad o Senor( ): DIANA ESPERANZA LEON Tercer i
Interesado, Aporté Documento: Memorial, Con La Solucitud: Otras, Observaciones: %APORTO
LIQUIDACION DEL CREDITO//De: nohﬁcamonesprometeo gre gy
<notificacionesprometeo@aecsa. co>Env1ado Iunes 5 de septiembre de 2022 8: Q?,QSPB

N * % ﬁ}v’ Ed

R N -1 5

Catx e tenagn Q8 e e
Sin otro particular, e e I \
Oficina de Apoyo a los Juzgados de Ejecucién Civil del Circuito de Bogot4 D.C.

NOTA: e

Se le informa que el presente correo gdofejecchbta@cendoi.ramajudicial.gov.co es el unico habilitado para la recepcion y
radicacidn de solicitudes v memoriales dirigidos a los procesos cursantes en los JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO DE
EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA DEL 1° AL 5°. Por lo anterior abstenerse de hacer solicitudes a los correos
de los JUZGADOS CIVILES DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA DEL 1° AL 5° y en su
lugar hacer uso de este corres dispuesto. Se le sugiere NO hacer solicitudes repetidas a los Juzgados v al mismo tiempo al
gdofejecchta@cendoj ramajudicial.gov.co para gvitar congestionar este correo habilitado para radicaciones.

Horario de atencidn de tunes a viernes de 8:00 am. a 1 pm. yde 2:00 po. a S pom.

De: notificacionesprometeo <notificacionesprometeo@aecsa.co>

Enviado: [unes, 5 de septiembre de 2022 8:09 .

Para: Gestion Documental Oficina Ejecucion Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C.
<gdofejeccbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: JUZGADO 01 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA, RAD. 201700170
REINTEGRA S.AS. vs. ALEXANDER PARRA SANABRIA CC 91496888

JUZGADO 01 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA,
Juzgado de origen JUZGADO 19 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA D.C.
PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: REINTEGRA S.AS. Cesionaria de BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO ALEXANDER PARRA SANABRIA CC 91496888

RADICADO: 11001310301920170017000 i

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

Por medio del presente escrito me permito aportar de manera respetuosa conforme al
articulo 446 del C.G.P. liquidacién de crédito segln lo sclicitado por su honorable
despacho.

Del seiior Juez,

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO

C.C. No. 52.008.552 de Bogota D.C. :

T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura.

OFICINA DE APOYO PARA LOS JUZGADO!
- . CIVILES DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA
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Sefior
JUEZ 1 CIVIL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTA D.C.
E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO No. 2011 — 554

DEMANDANTE: CONFINANCIERA S.A, HOY BANCO DAVIVIENDA
DEMANDADOS: RETOMAS CONTINENTAL AUTOMOVILES S.A.S y OTROS
JUZGADO DE ORIGEN: 34 CIVIL CIRCUITO DE BOGOTA D.C.

JHON JAIRO SANGUINO VEGA, mayor, vecing y domicitiado en la ciudad de Bogota D.C., .
identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, actuando en mi calidad de
apoderado del cesionario, concurro ante su despacho con ¢l fin de allegar 1a liquidacién de
crédito.

Por lo tanto, solicito se corra el respectivo trastado de la liquidacién de crédito, conforme lo
establece el articulo 446 numeral 2 del Codigo General del Proceso.

Dl sehor juez, arentamente,

JHON JAIRO SANGUINO VEGA
C.C. No. 79.961.663 de Bogati D.C.
T.P. No. 136.157 del C.S. de I J.
E-Mail: fhonsanguinov@hotmail.com
Teléfono: 310 697 9809

Carrera 10 No. 15-39 Of. 909 de Bogotd, D.C :

R -

IMos

[ R

LIQUIDACION DE CREDITO

ronvnes

 TASA NOWINAL AMUAL=R1-TASA BRECTIVA AU )Bavada 4 iaiit2)-1 x 12

JUZGADO: 1 Cil. GIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BOGOTAD.C.

DEMANDANTE; CONFINANCIERA S.A, HOY BANCO DAVAVIENDA

DEMANDADO: RETOMAS CONTINENTAL AUTOMOVILES S.A Sy OTROS

PROCESO: 2011554

[cAPITAL $783.542,00
Pariodo Liquidado Interes de HER!
e 4 Mora DIASA | iwremes wznﬁ_. _ﬁ agin _”WM_MW n»xmmwmn.m oteces Do CAPITAL 1 z~/m~m_mmﬂmr
UQUIBAR | suptencatel | PEROD0, wloos 1y DEBIDO PERIODO

DESDE HASTA

1may14 | 31may-14 31 19,63 2,17 0,07 $783.542,00 $17.569.62
1unt4 | 30jun-i4 30 19,63 2,47 0,07 783,542,00 17.002,86
u-ta ] 31ukid 31 1933 2,14 0.07 783.542,00 11.3%6,73
109014 | 3i-ago-14 31 19,33 214 007 783.542.00 17.326,73
Tsep14 | 30-sep-14 30 183 214 .07 $783.542.00 $16.767,80
1oct14 | 30-o0k14 30 19,17 2,13 0,07 $783.542,00 § 16.669.44 |
1-novi4 | 36-nov-14 30 1847 213 0,07 783.542,00 $15.689,4¢
Idict4 ] 31dieid 31 19,47 213 0.07 783.542.00 $17.24576
tene15 | F-eneds H 19.21 213 0.07 783.542,00 $17.2457
14eb15 | 28-eb-15 28 19,21 2,13 0,07 783.542,00 1557681
tmar1s | 31marts 3 1821 23 0,67 783.542,00 17.205,76
1abe15 | 30abr1s 30 19,37 3,15 0.07 783.542.00 16.845,15
Tmay15 | 31-may15 3 1837 2,18 0,07 763.542,00 1740768
16| 304unts 3 18,37 2,15 0,07 783.542,00 16.846,15
k5 | 30qukts 3% 19,26 2,14 0,07 783.542,00 16.767,50
1e9015 | 3T-agots 3 19,25 2.1 0.07 783.542,00 17.3%.73
1-52p15 | 30-sep-15 i 19,6 2,14 0,07 783.542,00 16.767,80
foct15|  3C-0ctTs ) 19,33 2,14 0,07 783.542,00 16.767,80
1nav-15 | 30-nov-h 3 18,33 214 6,07 783,542.00 16.767.30
fdic15 | 3tdie-15 3 1933 2,14 007 783.542,00 17.326,73
-ene16 | 3Tenedf 31 19,68 2,18 607 783.542,00 1765058
1feb-16 | 294eh-16 % 19.68 2,18 0,07 783.542.00 316.511,84
{-mar-18 | 30-mar-16 36 19,68 2,18 007 783.542,00 §17.08122
1-abr16 | 30-abr-16 3 20,54 2,26 0,08 $783.542,00 $17.708,05
f-may-16 | 30-may-16 36 20,54 2,2 0.08 §783.542,00 $17.708,05
1un16 | 304un-16 2 20,54 226 6,08 §$783.542,00 17.708,05
16| 31quki8 3 2134 234 0,08 $783.54200 1894605
159016 | 31-ago-16 31 31,34 2,34 0,08 783.542,00 16.946,05
t-sep-16 | 30-5ep-16 ER) 2134 234 0,08 783.542,00 $18.334,88
toct16 | 3t0ct16 31 2199 240 6,08 783.542.00 $19.431.84
1nov18 |  30-nov-16 30 2198 240 0,08 783.542,00 1380501
